
Univerzální ovladač 

 

Jako první vložíme do ovladače 2 x AA baterie, které nejsou součástí balení. 

 

FUNKCE TLAČÍTEK 
1. SET - ukáže stav displeje nebo spustí nastavení 

2. LEARN - vyvolá funkce učení aktuálního zařízení při stisknutí a držení tlačítka  

3. MACRO - vyvolá povelovou řadu  

4. POWER - zapnutí a vypnutí přístroje  

5. TV, VCR, DVB, DVD, CD, TAPE, TUNER, AUX – výběr zařízení k ovládání 

6. MUTE - ztišení jako u původního ovladače  

7. 0-9 - ovládání jako u původního ovladače ENTER - ovládání jako u původního ovladače  

8. MENU - ovládání jako u původního ovladače  

9. AV - ovládání jako u původního ovladače TV, jako TV/SAT tlačítko na SAT přijímače nebo set 

top boxu  

10. SHOW – prohledá všechny stanice a předvede Vám je ALL OFF - zapne nebo vypne všechna 

zařízení CH± - výběr kanálu jako u původního ovladače  

11. VOL± - ovládání hlasitosti jako u původního ovladače  

a. MUTE  

b. REW  

c. PLAY  

d. FF  

e. REC  

f. STOP  

g. PAUSE  

h. OK  

12. EXIT - ovládání jako u původního ovladače 

 

UPOZORNĚNÍ  

• Nevystavujte přístroj působení nepřiměřeného tlaku a otřesů nebo chemických látek  

• Pád přístroje ale může způsobit jeho poškození.  

• Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, neodkládejte jej na:  

o  místa s vysokou mírou vlhkosti vzduchu  

o  místa se silným magnetickým polem  

o  místa vystavená extrémním teplotám  

o  přímé slunce nebo do blízkosti zařízení sálajícího teplo 


	Univerzální ovladač
	Univerzální ovladač
	FUNKCE TLAČÍTEK
	UPOZORNĚNÍ



